000000

000000

000000

000000

000000

000000

mmmmmm

2 _DON,

Racare)

uuuuu

4

AAAAAAA

‘‘‘

nnnnnnn

aaaaaa

::::::
/

leesTer

Ros

mmmmmm

nnnnnnnnnn

E Limites Administrativos CAOP 2012.1

Classes Indicador

Método de Calculo Lden dB(A)

Lden £ 55

Trafego rodoviario - NMPB (96)

55 <Ldens< 60

Trafego ferroviario - SRMII 60 <Ldens 65

65 <Lden< 70

Ruido industrial - ISO 9613-2

Lden > 70
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